
                               令和５年１２月２２日 

 

  関 係 各 位 

 

                一般財団法人ボーイスカウト愛知県連盟維持財団 

                代表理事    岡 谷  篤 一 
 

スカウト用品販売協力店について 

 

     拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

    また、平素は格別のお世話になり、誠にありがとうございます。 

     さて、スカウト用品販売協力店については、松坂屋名古屋店での取り扱いを終了される

こととなりましたので、お知らせいたします。             

敬具 

 

記 

 

    １ スカウト用品の取り扱い終了 

       松坂屋名古屋店では、５０年以上にわたり制服などを取り扱っていただき 

      ましたが、令和５年１２月末日をもって取り扱いを終了されることになりま 

      した。 

       永らくのスカウト用品販売店としてのご協力に感謝いたします。 

    ２ 今後のスカウト用品の取り扱い 

       令和６年１月以後、愛知県内での今後のスカウト用品の取り扱いは、愛知 

      県東大手庁舎６階での取り扱いだけになります。 

       何卒よろしくお願いいたします。 

以上  

 

 

      連絡先   一般財団法人ボーイスカウト愛知県盟維持財団 

            郵便番号４６０－０００１ 

            名古屋市中区三の丸三丁目２番１号 

            愛知県東大手庁舎６階 

            TEL ０５２－９７２－６２８１ 

            FAX ０５２－９７２－６２８３ 

            e-mail  office@aichi.scout.jp 

 


